prestação de serviços, compatíveis com o objeto ora licitado; 

8.18. Será aceito o somatório de documentos para comprovação da experiência, sendo que os períodos 
concomitantes serão computados uma única vez. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1  O custo estimado total da contratação é de R$ 107.331,00 (cento e sete mil, trezentos e trinta e um 
reais), que serão pagos em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 8.944,25 (oito mil, novecentos e quarenta e 
quatro reais e vinte e cinco centavos) obtidos através do cálculo da média das propostas que constam 
no processo administrativo. 

Empresa UNIDADE UNIDADE (MÊS) Preço mensal (R$) Preço anual (R$) 
PROPOSTA 01 SERVIçO 12 6.000,00 72.000,00 
PROPOSTA 02 SERVIçO 12 13.900,00 166.800,00